

**Årsredovisning**  
för  
**New Generation Gardens AB**  
559279-4019

Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nicole Janota Wilson, Styrelseledamot  
2023-11-27

Styrelsen för New Generation Gardens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Design och styling av trädgårdar och utemiljöer för privatpersoner, företag och bostadsrättsföreningar. Formgivning av produkter inom trädgård och mode. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 168	898	741
Resultat efter finansiella poster	344	21	306
Soliditet (%)	82,3	32,5	64,6

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	56 043	11 629	<b>92 672</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 629	-11 629	<b>0</b>
Årets resultat			203 636	<b>203 636</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>67 672</b>	<b>203 636</b>	<b>296 308</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 672
årets vinst	203 636
	<b>271 308</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	171 308
	<b>271 308</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 168 389	898 039
Övriga rörelseintäkter		0	-61
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 168 389</b>	<b>897 978</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-237 010	-128 421
Övriga externa kostnader		-98 030	-134 103
Personalkostnader	2	-485 662	-610 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 196	-3 196
Övriga rörelsekostnader		-266	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-824 164</b>	<b>-876 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>344 225</b>	<b>21 732</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		367	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-709	-384
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-342</b>	<b>-384</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>343 883</b>	<b>21 348</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	-5 072
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-85 000</b>	<b>-5 072</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>258 883</b>	<b>16 276</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 247	-4 647
<b>Årets resultat</b>		<b>203 636</b>	<b>11 629</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

56 729

59 925

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**56 729**

**59 925**

**Summa anläggningstillgångar**

**56 729**

**59 925**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

39 249

45 500

Övriga fordringar

63

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

58 424

**Summa kortfristiga fordringar**

**39 312**

**103 924**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

395 410

246 113

**Summa kassa och bank**

**395 410**

**246 113**

**Summa omsättningstillgångar**

**434 722**

**350 037**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**491 451**

**409 962**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

67 672

56 043

Årets resultat

203 636

11 629

**Summa fritt eget kapital**

**271 308**

**67 672**

**Summa eget kapital**

**296 308**

**92 672**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

136 000

51 000

**Summa obeskattade reserver**

**136 000**

**51 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 813

1 282

Förskott från kunder

0

22 800

Leverantörsskulder

16 590

3 910

Skatteskulder

3 528

77 450

Övriga skulder

36 096

143 835

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

116

17 013

**Summa kortfristiga skulder**

**59 143**

**266 290**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**491 451**

**409 962**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20
-----------	----

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	63 920	63 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>63 920</b>	<b>63 920</b>
Ingående avskrivningar	-3 995	-799
Årets avskrivningar	-3 196	-3 196
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 191</b>	<b>-3 995</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 729</b>	<b>59 925</b>

## **Underskrifter**

Stockholm 2023-11-21

*Nicole Janota Wilson*  
Nicole Janota Wilson  
Styrelseledamot